內政部區域計畫委員會第二十一次會議紀錄

中華民國八十年六月廿二日

台(80)內營字第九三三七○五號

內政部區域計畫委員會第廿一次會議紀錄

時間：八十年六月二十日二點三十分

地點：第一會議室

主席：吳主任委員伯雄     記錄：張健民

壹、主席宣佈開會（略）。

貳、討論事項

  提請討論「雲林縣離島式基礎工業區」開發案

 一、說明（略）

 二、請經濟部工業局簡報開發計畫（略）

 三、討論（略）

 四、決議

   本案同意劃編為工業區，附帶決議七點：

  (一)本案宜採用分期分區方式檢討開發，請開發機構研提完整之分期分區開

    發計畫，以為建設之藍本。

  (二)本案每日用水達八十六萬噸，有關水資源分配使用，宜請開發機構協調

    水資會、農委會等相關機關配合解決。

  (三)本案開發對沿海捕漁及養殖業之影響，請開發機構協調農業主管機關配

    合解決。

  (四)本案請依促進產業升級條例第廿七條之規定，訂定使用分區之管制要點

    ，以為土地使用管制之依據。

  (五)有關環境影響評估報告部份，應依環保署審查意見辦理。

  (六)本案所需開發財源，應以自給自足為原則，開發時應妥擬財務計畫。

  (七)有關中部區域計畫及相關都市計畫等應配合本工業區開發計畫，修訂計

    畫內容。

參、臨時動議

  辛委員晚教提：

  一、非都市土地工業區劃設制度中，應包括開發計畫及細部計畫之審查。

  二、可行性規劃報告中，應增加經濟可行性與土地適宜性之分析。

  決議：

  請內政部營建署及經濟部工業局研究辦理。

肆、散會。